ВЕРХОВНЫЙ СУД
Российской Советской Федеративной Социалистической Республики

109028, СССР/РСФСР г. Москва, ул.  Солянка, д.11 / 6, строение 1

Верховный Суд РСФСР

+7 (918) 327 11 83, +7 (964) 913 49 00, E-mail: verhovnyj_sud_rsfsr@mail.ru

 Именем
Российской Советской Федеративной Социалистической республики

1

01 августа 2020 года                                                                            Производство № А-008/2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О недопущении геноцида, пыток, запрета проведения медицинских опытов,
медицинских экспериментов над  гражданами СССР

Верховный Суд Российской Советской Федеративной Социалистической Республики в составе:
Председателя Верховного Суда РСФСР  - Дмитрия Юрьевича Малышева;
Заместителя председателя Верховного Суда РСФСР - Сиражетдина Исмановича  Шарафутдинова;
Судьи Верховного Суда РСФСР - Германа Геннадьевича Гаврилова;
Судьи Верховного Суда РСФСР - Александра Евгеньевича Королёва;
Секретарь Верховного Суда РСФСР -  Наталии Евгеньевны Ворожцовой.

Верховный Суд РСФСР
                                                                          УСТАНОВИЛ:

Пандемия коронавируса - пандемия страха, нагнетаемая тоталитарной сектой (Российской
Федерации - Россия, ООО РОССИЯ, и их соучастниками) для:

- геноцида;
- отъёма имущества граждан;
- изъятия денежных средств, под видом штрафов;
- завладения средствами, зарезервированными Союзом Советских Социалистических Республик

для ликвидации фиктивных «Чрезвычайных ситуаций»;
- легализация награбленных денежных средств;
- обезличивания (оцифровка личных и персональных данных) граждан СССР с введением чипа в

тело Человека;
- вакцинирование препаратами  сомнительного производства и неизвестного  назначения.

В соответствии с международными нормами и правилами:
1. Медицинское вмешательство может осуществляться лишь после того, как

соответствующее лицо, Человек, Гражданин  - даст на это свое добровольное информированное
согласие. Это лицо, Человек, Гражданин -  заранее получает соответствующую информацию о цели и
характере вмешательства, а также, о его последствиях и рисках. Человек, Гражданин - может в любой
момент беспрепятственно отозвать свое согласие.

ВЕРХОВНЫЙ СУД РСФСР

2

Нюрнбергский процесс по делу врачей, проходил с 9 декабря 1946 по 20 августа 1947 года.

Основными пунктами обвинения были:

1. Использование заключенных концентрационных лагерей для проведения различных
медицинских опытов,

2. Убийство заключенных для создания анатомической коллекции Августа Хирта,
3. Эвтаназия и принудительная стерилизация.

Так, на территории РСФСР/СССР, нагнетается паника о коронавирусной пандемии по средствам

распространении ложных информаций и статистик СМИ, подвластных террористической организации,
тоталитарной секте Российская Федерация - Россия, ООО Россия.

Иностранным агентом, Министерством Здравоохранения «МИНЗДРАВ РОССИИ, ФКУ»

зарегистрированного D-U-N-S® Номер: 50-685-4441, так же,  иностранным агентом,

РОСПОТРЕБНАДЗОР РОССИИ D-U-N-S® Номер: 531645573, sik code 9199 и губернаторами-

гаулейтерами - выносятся юридически ничтожные постановления о введении ограничительных

мероприятий из - за коронавирусной инфекции, без подписи ответственных лиц и мокрых печатей

компаний, что доказывает уклонение ответственных лиц от личной уголовной ответственности за

геноцид граждан СССР.

Министерство Здравоохранения «МИНЗДРАВ РОССИИ, ФКУ» не может определить, какая

коронавирусная инфекция угрожает здоровью населения, в разных распоряжениях, приказах, пишут

разные названия вируса,  а именно: - 2019-nCoV, SARS-CoV-2 или новый коронавирус, COVID-2019,

COVID-19, SARS-CoV-2, SARS-CoV. И  путем нагнетания страхов, и запугивания граждан РСФСР/СССР,

готовится вакцинация населения непроверенными и не апробированными медицинскими препаратами.

Граждан принуждают носить медицинские маски, резиновые перчатки, подвергают моральным и

психологическим пыткам, т.к. при постоянном ношении маски, происходит удушения углекислым газом.

Не смотря на рекомендательный характер ограничительных мер (масочный режим, режим

самоизоляции), иностранный агент, террористическая организация МВД России, зарегистрирована на

сайте UPIK, D-U-N-S® Номер 362301353 Лондон Сити, SIC CODE 9199, ведет грабёж населения

незаконно вооруженными отрядами банд формирования МВД, при помощи штрафов, вовлекая

террористическую судебную систему Российской Федерации-России.

Руководствуясь данными фактами Верховный Суд РСФСР

ПОСТАНОВИЛ:

1. Запретить средствам массовой информации на территории СССР транслировать ложную
информацию и сфальсифицированную статистику о коронавирусе, распространяемой
тоталитарной сектой РФ-РОССИЯ и её соучастниками;

2. Запретить на территории РСФСР/СССР взимание с граждан СССР денежных средств , в
виде штрафов, неустановленных Законодательством СССР и неподтвержденных Решениями
Суда СССР;

3. Граждане СССР, на территории СССР обязаны соблюдать Конституцию (Основной Закон)
СССР в редакции 07.10.1977 г.

4.  Указы, Постановления, и прочее от террористической организации, тоталитарной секты
Российской Федерации - Россия, ООО РОССИЯ, «Губернаторов-гаулейтеров» и их
соучастников не имели и не имеют юридической силы на территории СССР и не подлежат
исполнению гражданами СССР;

5. Признать «РОСПОТРЕБНАДЗОР» РОССИИ, «МИНЗДРАВ РОССИИ, ФКУ» соучастниками
террористических актов, связанных с пандемией коронавируса, против граждан СССР.

ВЕРХОВНЫЙ СУД РСФСР

3

6. Запретить вакцинирование граждан СССР, в целях проведения как экспериментов, так и
медицинских опытов;

7. Граждане СССР,  подвергшиеся унижению, мед/экспериментам, опытам, пыткам, со стороны
юридических лиц, коммерческих компаний террористической организации, тоталитарной
секты Российской Федерации – России, могут обратиться в Народные суды СССР по
возмещению ущерба.

8. Обратиться в Международный Уголовный Суд, по факту геноцида, проведения
экспериментов, медицинских опытов, пыток над гражданами СССР;

9. Обратиться в Международный Уголовный Суд, по факту кражи и легализации денежных
средств со счетов СССР, с целью финансирования терроризма и экстремизма;

10. В целях совершения коммуникаций в международных отношениях, направить копию
Постановления № А-008/2020 от 01.08.2020 г. Верховного Суда Российской Советской
Федеративной Социалистической Республики по электронной почте и нарочно:

Прокурору Международного уголовного суда Фату Бенсуда otp.informationdesk@icc-cpi.int;

Генеральному Секретарю ООН Антониу Гутерриш  bresson@un.org;

Международный союз судебных исполнителей uihj@uihj.com

Европол https://www.europol.europa.eu/contact-us/request-visit socialmedia@europol.europa.eu

Статистический отдел ООН statistics@un.org;

Международный банк реконструкции и развития info@who.int;

Всемирный Банк eds21@worldbank.org;

Интерпол uspoliceinterpol@outlook.com;

Гаагский трибунал liaisonofficeny@icc-cpi.int;

Международный уголовный суд visits@icc-cpi.int;

ОЭСР – FATF (Франция) Contact@fatf-gafi.org

   Постановление вступает в силу с момента подписания.

      Опубликовать Постановление № А-008/2020 от 01.08.2020 г. Верховного Суда Российской

Советской Федеративной Социалистической Республики во всех средствах массовой информации,

включая международные, а также - в телекоммуникационной сети интернет, во всех социальных сетях и

на всех видео/аудио платформах.

Председатель Верховного Суда РСФСР

Судья                                                                                                                            Д. Ю. Малышев

Заместитель Председателя Верховного Суда РСФСР
Cудья                                                                                                                           С. И. Шарафутдинов

Cудья Верховного Суда РСФСР                                                                                Г. Г. Гаврилов

Cудья Верховного Суда РСФСР                                                                                А. Е. Королёв

Секретарь Верховного Суда РСФСР                                                                    Н. Е. Ворожцова